Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Arsim

10.Nr 44922
Vushtrri, mé 13.05.2022

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t€ bursave pér studenté, me Vendimin 02nr.279/22,
mé daté 09.03.2022, t& Kryetarit t&€ Komunés, pas shqyrtimit té t& gjitha aplikacioneve, bazuar né
Rregulloren pér ndarjen e bursave pér studenté, nxénés dhe shpérblimeve pér nxénés té komunés
s€ Vushtrris€ Nr.95/20 té datés 28.05.2020, publikon listén potenciale té pérfituesve té bursés
Komunale nga konkursi 10Nr.237/22 mé daté 30.03.2022.

LISTA POTENCIALE E PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE
PER VITIN AKADEMIK 2021/22

Emridhe mbiemri Drejtimi
Qlirimtare Tahiri Fémijé 1 déshmorit
Albion Hajrizi Fémijé 1 déshmorit

Kaltrina Saragi

Fémij€ 1 déshmorit

Erdin Osmani Matematiké

Altin Duraku Matematiké

Eréza Asllani Matematiké

Dardan Muzaqi Fakulteti i Nd&rtimtarisé

Festim Selimi Fakulteti i Ndértimtarisé

Medina Zymeri Fakulteti 1 Arkitekturés

Bardha Oshlani Fakulteti i Arkitekturés

Eronita Kajtazi Fakulteti i Edukimit-programi fillor

Donika Pllana Fakulteti i Edukimit-programi fillor

Alberita Veseli Fakulteti i Edukimit-programi fillor

Shkélgesa Avdiu FSHMN

Midie Meroveci Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike

Albion Maloku Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike _

Shkurte Mustafa Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe

kompjuterike

Blerim Makiqi

Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike

Arif Berisha Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike

Flaké Mulaku Mjekési

Mediné Melenica Mjekési

Enisé Maxhuni

Mjekési




Blend Pllana Mjekési

Riola Kutllovei Mjekési

Altin Bilalli Mjekési

Liridona Gashi Mjekési

Blerina Osmani Mjekési

Leonela Sallahu Mjekési

Urim Hajdini Mjekési

Alban Avdiu Mjekési

Kushtrim Ibishi Mjekési

Krenar Krasniqi Mjekési

Cendrim Mehmeti Mjekési

Arbér Maxhuni Mjekési

Genta Dervishi Mjekési

Ardian Hyseni Mjekési

Vjona Zekolli Mjekési

Ejoné Hasani Mjekési

Elmedina Beqiri Mjekési

Gentiana Krasniqi Mjekési

Doruntina Syla Mjekési

Fatbardha Rama Mjekési

Neroida Tahiri Mjekési

Agnesa Imeri Fakulteti i Bujgésis€ dhe Veterinarisé
Albanita Osmani Fakulteti i Bujgésis€ dhe Veterinarisé
Kreshnik Térstena Fakulteti i Bujgésis€¢ dhe Veterinarisé
Fjolla Zhegrova Sinani Fakulteti i Teknologjis€¢ Ushqimore
Elvira Mazhiqi Fakulteti 1 Arteve

Fitore Kutllovci Fakulteti i Arteve

Vérejtje: Kjo éshté lista potenciale e pérfituesve t€ bursés, gjé qé nuk nénkupton se studentét/et
e lartshénuar jané€ pérfitues t& burs€s. Lista Pérfundimtare e Pérfituesve té Bursés Komunale, do
té publikohet pas pérfundimit t& afatit t€ ankesave.

Késhilli juridike: Cdo kandidaté/e i/e pa knaqur me rezultatin e komisionit pér ndarjen e
bursave, gézon té drejtén e ankes€s tek komisioni iankesave prej 8 dité€sh nga dita e publikimit
t¢ listés. Ankcsa dorézohet pérmces zyrés pritése komunale.
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